Директору  МБОУ «НСШ №6»
Л.А.Зуевой
от _____________________________
________________________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

Заявление.

  Прошу принять мою (его) дочь (сына) _______________________________
в ____ класс с «__»___________ 20__года.
Дата рождения ребенка____________________________
Место рождения__________________________________
Ф.И.О. родителей (законных представителей) _________________________
_______________________________________________________________

   С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации,
основными образовательными программами и другими документами
регламентирующими организацию образовательного процесса ОУ в
соответствии с ФЗ № 273 «Об образовании» ознакомлен (а) _____________

                                                                                                                                                    ( подпись заявителя)

   В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 года «О
персональных данных» выражаю свое согласие на автоматизированную
обработку персональных данных моего ребенка, также на обработку (сбор,
систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),
использование, передачу способами, не противоречащими закону, моих
персональных данных и данных моего ребенка, для принятия
образовательным учреждением оперативных решений связанных со
здоровьесберегающим фактором, а также для предоставления мне
показателей посещаемости, успеваемости ребенка.

   Приложение:
1.ксерокопия свидетельства о рождении              _____________
2.ксерокопия свидетельства о регистрации          _____________
3.медицинская справка (по согласию родителей) _____________

«__»__________ 20__год                                      ____________________
                                                                                    (Ф.И.О., подпись заявителя)